
 

 

 
 
ANUNCI PROCÉS SELECTIU PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’EDUCADORS/ES SOCIALS PER A COBRIR 
SUBTITUCIONS I ALTRES NECESSITATS DINS DE LA UNITAT DE BENESTAR SOCIAL. 
 
 
I.- Resultats entrevista curricular: 
 
El tribunal reunit el dia 1 de febrer del 2023, ha acordat atorgar les puntuacions següents corresponents a la fase 7.4 (fase 4) de la 
convocatòria de referència: 
 
 

Aspirant Hora entrevista Puntuació entrevista 

ABASOLO HERRERA, ALICIA 08:15 4,50 

ACEVEDO SANCHEZ, GALA 08:30 4,50 

BARTOLI NICOLAS, CARME 08:45 5,00 

BOJ GALISTEO, DANIEL 09:00 4,50 

BORRAS LLOSAS, ANNA 09:15 No presentada 

CAIXACH MANCHON, LORETO 09:30 4,50 

COSTA VENTURA, MERCE 09:45 4,50 

DIAZ GIRONES, NOEMI 10:00 4,00 

ESPINACH JUBANTENY, NEUS 10:30 3,50 

HERNANDEZ GUITERAS, ANNA 10:45 No presentada  

MAS MASSANA, MARTA 11:00 4,50 

MAYOR LOPEZ, ANNA 11:15 4,00 

MONRAS BLASI, NATALIA 11:30 No presentada  

MORENO SANGRA, CRISTINA 11:45 3,50 

MOYA CASANOVAS, MARTA 12:00 No presentada 

MUR VALLS, ROSER 12:15 No presentada 

RANCAÑO ALVAREZ, JOSE CARLOS 12:30 5,00 

REMOLINS GARCIA, ELISENDA 12:45 5,00 

REYES DEVESA, ANNA 13:00 4,50 



SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA 13:15 4,00 

ZOUBAIR REVERTE, SARA 13:30 4,50 

 
 
Tal i com preveuen l’apartat 7.4 de les bases reguladores, l’entrevista que és obligatòria però no eliminatòria tindrà una puntuació 
màxima de 5 punts. 
 
II.- Valoració fase concurs: 
 
Seguidament el tribunal procedeix a la valoració de la fase concurs, acordant atorgar les puntuacions següents corresponents a la 
fase 7.3 de la convocatòria de referència: 
 
 

Nom i cognoms 

          

DNI 

Experiència 
professional 
sector públic 

7.3.1. a) 

Experiència 
professional 
sector privat 

7.3.1 b) 

Cursos 
de 

formació 
7.3.2 

Puntuació 
final fase 
concurs 

          
ABASOLO HERRERA, ALICIA ***2292** 4,00 1,00 2,00 7,00 
ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828** 0,70 0,15 0,00 0,85 
BARTOLI NICOLAS, CARME ***2058** 0,00 0,00 0,00 0,00 
BOJ GALISTEO, DANIEL ***3350** 0,00 0,75 0,00 0,75 
CAIXACH MANCHON, LORETO ***7650** 0,00 0,00 2,00 2,00 
COSTA VENTURA, MERCE ***8991** 0,00 0,00 2,00 2,00 
DIAZ GIRONES, NOEMI ***8248** 0,00 0,00 1,10 1,10 
ESPINACH JUBANTENY, NEUS ***9159** 2,80 0,00 2,00 4,80 
MAS MASSANA, MARTA ***4850** 0,00 0,00 0,20 0,20 
MAYOR LOPEZ, ANNA ***5039** 4,00 0,00 2,00 6,00 
MORENO SANGRA, CRISTINA ***9866** 0,00 0,00 0,00 0,00 
RANCAÑO ALVAREZ, JOSE CARLOS ***0458** 4,00 1,00 2,00 7,00 
REMOLINS GARCIA, ELISENDA ***0547** 0,00 0,00 2,00 2,00 
REYES DEVESA, ANNA ***1910** 0,00 0,00 0,75 0,75 



 

 

SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA ***4248** 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZOUBAIR REVERTE, SARA ***6741** 0,00 0,20 2,00 2,20 

 
 
 
III.- Resultats puntuació final procés de selecció 
 
Atès que un cop sumades les puntuacions corresponents a la fase oposició (apartats 7.1 i 7.2) i la fase de concurs (apartat 7.3 i 7.4), 
els aspirants han obtingut els següents resultats: 
 
 
 

NOM DNI Prova 
teòrica 

Prova 
pràctica 

 
Mèrits 

 

Puntuació 
entrevista 

Puntuació 
final 

ABASOLO HERRERA, ALICIA ***2292** 10,00 7,50 7,00 4,50  24,50 

ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828** 7,20 8,00 0,85 4,50 20,55 

BARTOLI NICOLAS, CARME ***2058** 6,52 7,50 0 5,00 19,02 

BOJ GALISTEO, DANIEL ***3350** 6,12 8,00 0,75 4,50 19,37 

CAIXACH MANCHON, 
LORETO ***7650** 7,60 12,00 2,00 4,50 26,10 

COSTA VENTURA, MERCE ***8991** 10,00 14,50 2,00 4,50 31,00 

DIAZ GIRONES, NOEMI ***8248** 10,00 10,00 1,10 4,00 25,10 

ESPINACH JUBANTENY, 
NEUS ***9159** 6,40 7,00 4,80 3,50 21,70 

MAS MASSANA, MARTA ***4850** 10,00 10,00 0,20 4,50 24,70 

MAYOR LOPEZ, ANNA ***5039** 6,60 8,00 6,00 4,00 24,60 

MORENO SANGRA, 
CRISTINA ***9866** 8,40 7,50 0 3,50 19,40 

RANCAÑO ALVAREZ, JOSE 
CARLOS ***0458** 5,82 9,50 7,00 5,00 27,32 

REMOLINS GARCIA, 
ELISENDA ***0547** 7,50 9,50 2,00 5,00 24,00 

REYES DEVESA, ANNA ***1910** 9,00 6,00 0,75 4,50 20,25 



SANCHEZ MANRUBIA, 
PATRICIA ***4248** 3,46 11,00 0 4,00 18,46 

ZOUBAIR REVERTE, SARA ***6741** 10,00 14,00 2,20 4,50 30,70 

 
 
III.- Proposta de constitució borsa de treballador social 
 
De conformitat amb l’apartat 8 de les bases reguladores del procés selectiu, els aspirants que superin totes les proves del procés de 
selecció formaran part d’un borsa de treball, per ordre de puntuació, per cobrir possibles vacants, substitucions i altres necessitats 
que puguin sorgir dins de Serveis Socials en els propers dos anys. 
 
Per aquest motiu i de conformitat amb les bases reguladores de la convocatòria, el Tribunal qualificador acorda proposar a l’Alcaldia 
la constitució de la borsa de treball de personal educador/a social, per ordre de puntuació: 
 
 
 
 

NOM DNI TOTAL 

COSTA VENTURA, MERCE ***8991** 31,00 
ZOUBAIR REVERTE, SARA ***6741** 30,50 
ABASOLO HERRERA, ALICIA ***2292** 29,00 
RANCAÑO ALVAREZ, JOSE CARLOS ***0458** 26,22 
CAIXACH MANCHON, LORETO ***7650** 25,55 
DIAZ GIRONES, NOEMI ***8248** 25,10 
MAS MASSANA, MARTA ***4850** 24,70 
REMOLINS GARCIA, ELISENDA ***0547** 23,65 
BOJ GALISTEO, DANIEL ***3350** 21,37 
MAYOR LOPEZ, ANNA ***5039** 20,60 
ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828** 19,95 
REYES DEVESA, ANNA ***1910** 19,80 
ESPINACH JUBANTENY, NEUS ***9159** 19,80 
MORENO SANGRA, CRISTINA ***9866** 19,40 
BARTOLI NICOLAS, CARME ***2058** 19,02 



 

 

 
 
 
 
 
Castellar del Vallès, 15 de març de 2023 
 
 
 
La Presidenta del Tribunal,      El Secretari del Tribunal, 
 
 
 
 
 
 
 
 Conxita Luna Tarrés                        Pablo Maldonado Arauz 
 

SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA ***4248** 18,46 
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